威县城市管理综合行政执法局

是否同意公开：（是）

办理结果：（A）

提案字〔2024〕26号

威县城市管理综合行政执法局
对威县第十五届委员会第五次会议第26号提案的答复

李宗军委员：

您提出的关于“ 加快中心城区建设”的提案收悉，现答复如下：

接到提案我局领导高度重视，“一年一个样、三年大变样”，人民群众对美好生活的向往，就是我们的奋斗目标。近年来，得益于县委、县政府持续推进城市精细化管理，我县不断还绿于民、还景于民，让道路环境更加整洁、街容街貌更加美观、空间视觉更加靓丽，并且以此为基础大力弘扬文明风尚，以点带面持续促进城市品质提升，进一步提升了市民的获得感、幸福感、安全感。

(印章)

2024年8月28日

领导签发：黄硕

联系人及电话：杨克清5969001
抄送：县督查服务中心，县政协提案委员会。